
РЕШЕНИЕ № 42 
31.03.2022 год. 

 
Обявявяне на части от поземлени имоти за частна общинска собственост с цел 

прилагане на уличната регулация и уреждане на регулационни отношения 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 от ЗОС, чл. 2, ал. 2 от 
НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

 
 1. Обявява за частна общинска собственост следните проектни имоти -
публична общинска собственост: 

 Проектен имот с идентификатор 14218.502.860 с площ 17 кв. м. при 
съседи: 14218.502.850; 14218.502.216; 14218.502.859. 

 Проектен имот с идентификатор 14218.502.862 с площ 89 кв. м. при 
съседи: 14218.502.850; 14218.502.849; 14218.502.857; 14218.502.858; 14218.502.241. 

 Проектен имот с идентификатор 14218.502.857 с площ 95 кв. м. при 
съседи: 14218.502.850; 14218.502.862; 14218.502.849; 14218.502.856; 14218.502.241. 

 Проектен имот с идентификатор 14218.502.855 с площ 2 кв. м. при 
съседи: 14218.502.854; 14218.502.849; 14218.502.856; 14218.502.241. 

 Проектен имот с идентификатор 14218.502.853 с площ 79 кв. м. при 
съседи:14218.502.852; 14218.502.854; 14218.502.849; 14218.502.241 

 2. Възлага на Кмета на Община Габрово в шестмесечен срок от вземане на 
решението да осъществи всички необходими действия за правилно и законосъобразно 
изпълнение на настоящето решение. 
 
Приложение: Скица – проект № 15-1302028-30.11.2021 г.   
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                  /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


